

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

Rekonstrukce povrchu komunikace v Neředíně

Číslo SO, IO a PS		Název	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
		Stavební objekty				
SO	101	Rekonstrukce komunikace	3 553 839,06	21%	746 306,30	4 300 145,36
		Vedlejší a ostatní náklady				
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	148 884,97	21%	31 265,90	180 150,87
CELKEM			3 702 724,03	21%	777 572,10	4 480 296,13

Uchazeč - název: INSTA CZ s.r.o.

Adresa: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Datum:

Razítko: podpis:

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce povrchu komunikace v Mefedíně
Objednatel: Statutární město Olomouc, zastoupené MORAVSKOU VOJÁRENSKOU, a.s.
Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.
Měna: CZK

JKS: HTM\XLS
EČO:
Zpracoval:
Datum: 9.3.2016

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka	
1.00	2.00		3.00	4.00	5.00	6.00	7.00	8

1 Změnový rozpočet

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
0		přívaz					
012	113106121	Rozobráni dlažeb a dílků komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo	M2	56,00	34,00	1870,00	URS
013	113106161	Rozobráni dlažeb a dílků komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo	M2	145,00	37,20	5394,00	URS
014	113106271	Rozobráni dlažeb a dílků komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo	M2	200,00	19,30	3860,00	URS
006	113107121	Odstranění podkladu nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	315,00	165,00	52200,00	URS
005	113107130	Odstranění podkladu nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	35,00	440,00	24000,00	URS
007	113107142	Odstranění podkladu nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	30,00	148,00	4440,00	URS
001	11315433c	Průsvětlivý ztvárněný podklad nebo krytí s naložením na skládku prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez přežtek	M2	963,32	38,00	37866,16	URS
016	113201111	Vytváření obrobů s vyboruných hmot, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M	65,00	81,30	5284,50	URS
017	113202111	Vytváření obrobů s vyboruných hmot, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M	335,00	47,70	15979,50	URS
004	122201102	Okodkávky a protokávkový nezapažené s přehozením vykopků na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M3	884,98	60,00	53098,80	SD
003	122202202	Okodkávky a protokávkový nezapažené pro silnice s přemístěním vykopků v přírodních profilech na vzdálenost do 15 m nebo	M3	196,00	60,00	11760,00	SD
015	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1080,98	16,10	17403,78	URS
008	997013501	Důvoz sůl a vyboruných hmot na skládku nebo mezikládku se sloučením, na vzdálenost do 1 km	t	1999,83	35,00	69994,05	SD
009	997013509	Důvoz sůl a vyboruných hmot na skládku nebo mezikládku se sloučením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další	t	1999,83	35,00	69994,05	SD
002	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu sůl	t	1999,83	35,00	69994,05	SD
010	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) z asfaltových povrchů	t	246,25	108,44	26703,35	SD
011	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) z kamenná	t	1999,83	95,40	190871,11	SD

0 přívaz

1 komunikace

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
010A	564851111	Podklad z kamenná hrubého drceného vzl. 0-125 mm Ø 300 mm	M2	983,32	244,00	239830,08	URS
002A	564871116	Podklad ze šlákladů SD Ø 300 mm s rozprostřením a zhuštěním	M2	983,32	196,00	192730,72	URS
010A	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenné OKH) Ø 80 mm š do 3 m	M2	983,32	375,00	368745,00	URS
010A	567133114	Podklad ze směs střešních cementem SC C 5/6 (KSC II) Ø 180 mm	M2	983,32	321,00	315645,72	URS
013	573111115	Posrtek ztvárněný vtrřidacími z asfaltu silničního s posypem kamennými, v množství 2,50 kg/m2	M2	983,32	15,00	14749,80	SD
014	598811111	Posrtek ztvárněný spárovací bez posypu kamennými z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	KUS	983,32	12,4	12195,92	SD
0025	571734221	Asfaltový beton vrstva obráběná ACP 11 (ABS) II Ø 40 mm s přes 3 m z nerodifikovaného asfaltu	M2	983,32	168,00	165197,76	SD
004	58380120R	Kostka dlažební drobná, žula velikost 12/12 cm	t	9,25	2304,33	21315,05	SD
007	5927174910	obrněnky betonové a šezabotetonové obrněnky ABO 2-15 100 x 15 x 25	KUS	305,00	62,88	19176,40	SD
005	5927175100	obrněnky betonové a šezabotetonové obrněnky silniční nájezdový 100 x 15 x 15	KUS	65,00	56,52	3673,80	SD
006	5927175100	obrněnky betonové a šezabotetonové obrněnky silniční předokružový 100 x 15 x 15	KUS	30,00	296,36	7696,80	SD
016	593431111	Výšková úprava uličního odstupu nebo vjezdů z povrchu komunikace do 200 mm zvýšením krycího hrnce. Součástí nebo hydrantů bez úprav, armé	KUS	11,00	851,88	9370,68	SD
008	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s kotvením II. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou	M	360,00	117,00	42120,00	SD
009	916131213	Osazení silniční obruby z betonového se zřizáním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stejolehá s II	M	263,00	190,00	49970,00	SD
002C	916991121	Lože pod obrbníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	62,30	2490,00	155127,00	URS
017	919721114	Okodkávání dlažebních spár ztvárněných za studena v cementobetonovém nebo železobetonovém krytí včetně adhezivního nálepu s těsně	M2	360,00	30,00	10800,00	SD
003	919726123	Okodkávání nezářezaná pro ochranu, separace nebo filtrací márná tlomnost přes 300 do 500 g/m2	M2	983,32	46,22	34996,00	SD
016	919735114	Rezáni slávkového ztvárněného krytí nebo podkladu tloušťky přes 150 do 200 mm	M2	12,00	136,00	1632,00	SD
015	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamenná, monolitickým betonovým nebo žitvým dopravní vzdálenost do 200 m	t	3179,00	57,70	183428,30	SD

0 komunikace

2 chodníky

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
001	564851111	Podklad z kamenná hrubého drceného vzl. 0-125 mm Ø 300 mm	M2	400,00	244,00	97600,00	URS
008	564851111	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním Ø 200 mm	M2	400,00	107,00	42800,00	URS
006	592717490R	obrněnky betonové chodníkové BO 14-10 100x1025 cm	KUS	80,00	46,59	2796,40	SD
002	592451190	dlaždice betonové dlažba zvěčková CSN EN 13381 dlažba zvěčková PROMENADA-SLEPECKA 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 4	M2	72,40	297,76	21557,82	SD
001	592451020	dlaždice betonové dlažba destková betonová dlažba plošná - dlažka Standard 40 x 40 x 5 leda	M2	400,00	299,11	119644,00	SD
004	598811222	Kladiení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smletím přebýtků	M2	72,40	138,00	9991,20	SD
006	598811222	Kladiení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smletím přebýtků	M2	400,00	127,00	50800,00	SD
007	916231213	Osazení chodníkového obrbníku betonového se zřizáním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stejolehá s II	M	80,00	174,95	13996,00	SD
005A	916991121	Lože pod obrbníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	6,25	2490,00	15562,50	URS
003	919726123	Okodkávání nezářezaná pro ochranu, separace nebo filtrací márná tlomnost přes 300 do 500 g/m2	M2	400,00	46,22	18488,00	SD
010	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamenná, monolitickým betonovým nebo žitvým dopravní vzdálenost do 200 m	t	581,39	57,70	33464,20	SD

4 vjezdy

009	564851111	Podklad z kamenná hrubého drceného vzl. 0-125 mm Ø 300 mm	M2	181,04	244,00	44173,76	URS
-----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

SP_023 / 1 / 2

ROZPOČET

Stavba: 1 - Změnový rozpočet
Objednatel:
Zhotovitel:
Měna: CZK

JKS: HTM\XLS
EČO:
Zpracoval:
Datum: 9.3.2016

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
1.00	2.00		3.00	4.00	5.00	6.00	7.00

0 přívaz

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
005	564851111	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění Ø 150 mm	M2	181,04	101,00	18285,04	URS
006	564851111	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění Ø 200 mm	M2	181,04	132,00	23897,28	URS
008	583801100	vyrobky lomalské a kamenné pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrbníky) kostka dlažební drobná žula (skup)	t	36,21	210,00	7603,01	URS
003	591211111	Nakládání dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smletím přebýtků	M2	181,04	399,00	64993,96	URS
001	59245123R	dlažba zvěčková slepecká 20x10x5 cm barvená	M2	72,40	383,13	27738,61	SD
004	592451230	dlažba zvěčková slepecká CSN EN 13381 dlažba zvěčková PROMENADA-SLEPECKA 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 4	M2	72,40	274,00	19837,60	SD
002	919726123	Okodkávání nezářezaná pro ochranu, separace nebo filtrací márná tlomnost přes 300 do 500 g/m2	M2	181,04	46,22	8367,87	SD
009	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamenná, monolitickým betonovým nebo žitvým dopravní vzdálenost do 200 m	t	565,25	57,70	32614,93	URS

3 vjezdy

4 parkovací stání

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
007	113106121	Rozobráni dlažeb a dílků komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo	M2	72,67	34,00	2470,78	URS
010	113107121	Odstranění podkladu nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	72,67	180,00	13080,32	URS
011	122201102	Okodkávky a protokávkový nezapažené s přehozením vykopků na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M3	65,40	60,00	3924,00	SD
012	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	65,40	16,10	1052,94	URS
010A	564851111	Podklad z kamenná hrubého drceného vzl. 0-125 mm Ø 300 mm	M2	72,67	244,00	17734,48	URS
001	564851111	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění Ø 150 mm	M2	72,67	107,00	7393,67	URS
002A	564871116	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění Ø 200 mm	M2	72,67	196,00	14243,32	URS
010A	567133114	Podklad ze směs střešních cementem SC C 5/6 (KSC II) Ø 180 mm	M2	72,67	321,00	23327,01	URS
002	58380120R	Kostka dlažební drobná, žula velikost 12/12 cm	t	17,80	2404,33	42797,07	SD
006	591211111	Nakládání dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smletím přebýtků	M2	72,67	190,00	13807,30	SD
003	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s kotvením II. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou	M	37,50	117,00	4387,50	SD
004	919726123	Okodkávání nezářezaná pro ochranu, separace nebo filtrací márná tlomnost přes 300 do 500 g/m2	M2	72,67	46,22	3358,81	SD
013	997013501	Důvoz sůl a vyboruných hmot na skládku nebo mezikládku se sloučením, na vzdálenost do 1 km	t	95,45	50,00	4772,20	SD
014	997013509	Důvoz sůl a vyboruných hmot na skládku nebo mezikládku se sloučením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další	t	95,45	50,00	3340,80	SD
015	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu sůl	t	95,45	35,00	3340,73	SD
016	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) z kamenná	t	95,45	90,40	8487,73	SD
005	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamenná, monolitickým betonovým nebo žitvým dopravní vzdálenost do 200 m	t	113,25	57,70	6534,53	SD

4 parkovací stání

5 zpevněné plochy u kapličky

P.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.	Početka
001	564851111	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění Ø 150 mm	M2	17,61	101,00	1778,61	URS
002	564851111	Podklad ze šlákladů SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění Ø 200 mm	M2	17,61	132,00	2324,52	URS
003	592717490R	obrněnky betonové chodníkové BO 14-10 100x1025 cm	KUS	18,00	46,59	838,62	SD
004	592451190	dlaždice betonové dlažba zvěčková CSN EN 13381 dlažba zvěčková PROMENADA-SLEPECKA 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 4	M2	17,61	297,76	5243,95	SD
005	592451020	dlaždice betonové dlažba destková betonová dlažba plošná - dlažka Standard 40 x 40 x 5 leda	M2	17,61	299,11	5267,33	SD
006	598811222	Kladiení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smletím přebýtků	M2	17,61	138,00	2430,18	URS
008	916231213	Osazení chodníkového obrbníku betonového se zřizáním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stejolehá s II	M	18,00	174,95		

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTM/XLS

Stavba: Rekonstrukce povrchu komunikace v Neředíně
Objednatel: Statutární město Olomouc, zastoupené MORAVSKOU VODÁRENSKOU, a.s.
Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.
Měna: CZK

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 9.3.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7

5 VRN

304	011524000	Stavebně-statický průzkum	SOUBOR	0,50	27 335,65	13 552,07
284	012103000	Geodetické práce před výstavbou	SOUBOR	0,35	2 481,71	868,83
285	012103100	Vytýčení inženýrských sítí	SOUBOR	0,35	14 413,35	5 046,01
286	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	SOUBOR	0,35	16 898,40	5 916,02
287	012303000	Geodetické práce po výstavbě	SOUBOR	0,35	14 910,36	5 220,03
288	012303100	Vypracování geometrických plánů	SOUBOR	0,35	9 940,24	3 480,01
289	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	SOUBOR	0,35	56 437,31	19 758,32
290	013254100	Monitoring průběhu výstavby	SOUBOR	0,27	12 425,30	3 388,02
291	013254200	Pasportizace stávajících objektů	SOUBOR	0,35	9 940,24	3 480,01
292	013284000	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	SOUBOR	0,28	6 520,80	1 807,85
298	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	SOUBOR	0,93	14 910,36	13 928,52
299	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	SOUBOR	0,95	9 940,24	9 476,66
300	034403000	Přechodné dopravní značení, uzavírky	SOUBOR	0,35	29 323,70	10 266,03
301	039001003	Zrušení zařízení staveniště	SOUBOR	0,55	7 455,18	4 106,21
308	041002000	Dozory	SOUBOR	0,35	29 820,71	10 440,03
302	041403001	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	SOUBOR	0,32	6 461,15	2 070,99
303	043002000	Zkoušky a ostatní měření	SOUBOR	0,51	14 413,35	7 291,65
305	045002000	Kompletační a koordinační činnost	SOUBOR	0,35	17 395,42	6 090,02
293	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	SOUBOR	0,35	14 910,36	5 220,02
294	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	SOUBOR	0,35	8 449,20	2 958,01
306	061002000	Vliv klimatických podmínek	SOUBOR	0,03	12 425,30	338,80
307	071002000	Provoz investora, třetích osob	SOUBOR	0,35	18 091,23	6 333,62
309	079002000	Ostatní provozní vlivy	SOUBOR	0,05	19 403,43	1 016,41
295	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	SOUBOR	0,09	9 940,24	903,92
296	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	SOUBOR	0,29	8 449,20	2 446,90
297	091002002.1	Publicita projektu SMOI - informační tabule	KUS	0,35	9 940,24	3 480,01
5		VRN				148 884,97
5		Celkem VRN				148 884,97